QT_008_HC_BM02. Biên bản họp bình xét thi đua, khen thưởng

	ĐƠN VỊ

TỔ BỘ MÔN, TỔ CÔNG TÁC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Thừa Thiên Huế, ngày … tháng … năm 20

	BIÊN BẢN

Họp bình xét Thi đua – Khen thưởng năm học

1. Thời gian: ……….. giờ ……ngày ……. tháng …… năm 20.…

2. Địa điểm: .......................................................................................................................

3. Thành phần dự họp:

- Thành viên có mặt: ........................................ Trên tổng số ............................................

- Thành viên vắng mặt: .......................................................................................................

4.  Chủ toạ cuộc họp: .............................................  ............................................................

5. Thư ký cuộc họp: ...............................................  ...........................................................

6. Thảo luận tại cuộc họp: ...................................  .............................................................

..............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

7 . Kết quả bình xét:

	TT
	Bình xét
	Số phiếu tán thành
	Tỷ lệ
	Ghi chú

	I
	Các danh hiệu thi đua

	a
	Danh hiệu lao động tiên tiến

	…………………………………..

	b
	Danh sách CSTĐ cơ sở

	…………………………………….

	c
	Danh sách CSTĐ cấp Bộ

	……………………………………..

	d
	Danh sách CSTĐ cấp toàn quốc

	…………………………………

	e
	Danh sách CBVC hoàn thành nhiệm vụ

	……………………………………..

	f
	Danh sách CBVC không tham gia dự xét

	…………………………………….

	II
	Các hình thức khen thưởng

	a
	Giấy khen Hiệu trưởng

	b
	Giấy khen Giám đốc Đại học Huế

	c
	Bằng khen của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT

	e
	Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ

	f
	Huân Chương lao động …

(Kết quả bình xét TTĐKT ghi theo thứ tự cá nhân trước, tập thể sau)

Nơi nhận:

THƯ KÝ

CHỦ TOẠ

-……………..;

 (Ký tên)

       (Ký tên, đóng đấu)

-……………..;

- Lưu VT.

Họ và tên

 Họ và tên

PAGE
2